
 
 

UCHWAŁA NR XII/114/2025 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/488/2018 Rady Gminy Luzino z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych oraz ośrodkach wsparcia, za wyjątkiem 

schronisk dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283; 858, 1044 i 1572), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/488/2018 Rady Gminy Luzino z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych oraz ośrodkach wsparcia, za wyjątkiem schronisk dla osób 
bezdomnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych oraz ośrodkach wsparcia, za wyjątkiem schronisk 
dla osób bezdomnych i schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi”,; 

2) zmienia się § 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „§1. Biorąc pod uwagę, iż w Gminie Luzino 
nie prowadzi się ośrodków wsparcia oraz mieszkań treningowych i wspomaganych, zwanych dalej łącznie 
ośrodkami, gmina, za pośrednictwem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, będzie ponosić koszty 
odpłatności lub jej część za pobyt w takich ośrodkach, prowadzonych przez inne podmioty spoza gminy 
Luzino, do których Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej skieruje osoby z terenu gminy Luzino”,; 

3) zmienia się § 4 ust. 3, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „3. Decyzję o skierowaniu do ośrodka, 
okresie pobytu i decyzję ustalającą odpłatność za korzystanie z usług w tym ośrodku, wydaje Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej– z pominięciem wyjątków wskazanych w odrębnych przepisach - 
po przeprowadzeniu rodzinnego wywiadu środowiskowego, po uzyskaniu zgody podmiotu prowadzącego 
ośrodek oraz ustaleniu ze stroną wysokości jej odpłatności”; 

4) zmienia się § 5, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „§5. Ustaloną opłatę za pobyt w ośrodku osoby 
wnoszą na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Luzinie, w terminie określonym 
w decyzji administracyjnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Luzino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 1651



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Luzino 

 
 

Patryk Miotke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1651


	UCHWAŁA NR XII/114/2025 RADY GMINY LUZINO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-22T10:56:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




